L IDO
Na Sessão de:

2/ Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

Presidente da Câmara

Autor: Vereador Manga Rosa Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,

tado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja

inhado expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita
unicipal de Cáceres Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia

para o Setor de Projetos - Sr" Sueli, consubstanciado na seguinte

Proposição Plenária:

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parubenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato, para requerer ao Setor de Projetos da Prefeitura Municipal de
Cáceres que faça uma Planilha de Custo Estimado da Pavimentação das ruas do
Bairro Tia Aída.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Sala das sessões, 14 dejunho de202l.

PROTOCOLO

Em-/-/

Ass.,-

Proieto De I.ei APROVADO

Presidente da Câmara

Cr.

MAI{GA ROSA

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78.210.056
Fone:(65) 3223-t707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

r, ...
I ji

r:'.-,\r(;":

,*-Ç-.6

FIrs--